
'1 

JU ZAvon ZA HITNU
 
MEDICINSKU POMOC
 
KANTONA SARAJEVO
 
Direktor Zavoda
 
Broj: 4181-4/19
 
Datum: 31.07.2019
 

Na osnovu clana 64. stay 1. tacka b., CIana 70. st. 1,3. i 6. Zakona 0 javnim nabavkama Bosne i 
Hercegovine ("Sluzbene novine BiH", broj 39/14), clana 6. Pravinika 0 postupku direktnog 
sporazuma, u postupku jayne nabavke Novog kopir aparata za potrebe Zavoda, direktor Zavoda 
je donio 

ODLUKU 
o izboru najpovoljnijeg ponudaca 

Clan 1. 

Prihvata se ponuda, broj: 123/19 od 25.07.2019.g., za ponudenu cijenu od 2.578,05 KM 
bez PDV-a., 3.016,32 KM sa PDV-om za nabavku usluga Novog kopir aparata za potrebe 
Zavoda i Ugovor za javnu nabavku od ponudaca Canon servis doc Sarajevo, kao najbolje 
ocijenjenom ponudacu, 

Clan 2.
 
Za izvrsenje ove odluke zaduzuje se i ovlascuje Sluzba pravnih i kadrovskih poslova.
 

Clan.3.
 
Ova odluka stupa na snagu danom donosenja.
 

Obrazloienje 

Postupakjavne nabavke pokrenutje Odlukorn 0 pokretanju postupkajavne nabavke broj:
 
01-4181-1119 od 25.07.2019.godine.
 
Javna nabavka je provedena putem direktnog sporazuma.
 

Procijenjena vtijednost jayne nabavke bez PDV-a je 2.500,00 KM. 
Istrazivanje trzista, pismeni zahtjev - prijedlog cijena upucen je: 
- Canon servis doc Sarajevo 
- Bosnien Business System doo Sarajevo 
- Racional doo Sarajevo 
Stalna Komisija za javne nabavke putem direktnog sporazuma irnenovana je Odlukom direktora 
Zavoda broj: 01-5979/16 od 31.10.2016. godine. 



Komisija zajavne nabavke dostavilaje dana 31.07.2019.godine zapisnik 0 ocjeni ponuda broj: 
4181-2/19 31.07.2019.godine, u postupkujavne nabavke: Novog kopir aparata za potrebe 
Zavoda 
U postupku po zapisniku 0 ocjeni ponudaje utvrdeno daje Komisija zajavne nabavke 
blagovremeno i pravilno izvrsila otvaranje ponuda i ocjenu prispjelih ponuda, 0 cemu je sacinila 
odgovarajuci zapisnik, u kojem je utvrdeno sljedece: 
- da je ukupan broj pristiglih ponuda 2; 
- da su blagovretneno zaprimljene 2 ponude; 
- da su neblagovremeno zaprimljene 0 ponude; 
- da su ponude ponudaca: Canon servis doc Sarajevo i Bosnien Business System doo 
Sarajevo prihvatljive 

U postupku donosenja ove odluke, posebno su cijenjene cinjenice da je Komisija, pravilno i 
potpuno, dala ocjenu prispjelih ponuda, u skladu sa kriterijima iz zahtjeva i poziva. 

Nairne, u postupku je ocijenjeno da je Komisija u svetnu pravilno postupila te da je izbor 
najpovoljnijeg ponudaca izvrsen u skladu sa Zakonom 0 javnitn nabavkama Bosne i Hercegovine, 
podzakonskim aktima, internim aktima. Uvidom u prilozenu dokumentaciju, nespomo je da je 
izabrani ponudac ponudio najnizu cijenu, kako slijedi: 

Naziv / ime 
Ukupna cijena ponude ponudaca 

1. 3.016,32 KM 
Canon servis doo Sarajevo 

2. Bosnien Business System doo 3.636,95 KM 
Sarajevo 

Iz navedenih razloga, primjenom clana 64. stay 1. tacka b. Zakona 0 javnim nabavkama 
Bosne i Hercegovine, te clana 6. Pravilnika 0 postupku direktnog sporazuma, odluceno je kao u 
dispozitivu. 


